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KOBİ VE KÜMELENME MERKEZİ 

2019 YILI YILLIK RAPORU 

 Zile Ticaret ve Sanayi Odası’nın 24.11.2016 tarih ve 181 sayılı Yönetim Kurulu 

Kararı ile oluşumu tamamlanan “Kobi ve Kümelenme Merkezi” biriminin, 2019 yılı 

değerlendirme raporu aşağıda sunulmuştur. 

 Bu rapor, standart Oda hizmetlerimizin dışında üyelerimize sunduğumuz hizmetleri 

kayıt altına almak için oluşturulmuştur. 

 Odamızda üyelerimize destek vermek amacıyla uzun zamandır sürdürülen KOSGEB 

Danışmanlığı, KOSGEB Başkanlığı’nın da talebi ile tüzel kişiliğe kavuşmuş ve 02.11.2018 

tarihi itibariyle protokolleri imzalanarak, Zile Ticaret ve Sanayi Odası “Kosgeb Temsilcilik 

Ofisi” olarak atanmıştır. 

 2019 yılında sunulan hizmetler aşağıda listelenmiştir: 

 2019 yılı içerisinde Odamıza toplamda 35 girişimci “Girişimcilik Eğitimi” için 

başvuruda bulunmuş, Odamız bünyesinde 18-21 Haziran 2019 tarihleri 

arasında Girişimcilik Kursu açılmıştır. 35 kişinin tamamı ile ön görüşme 

yapılmış olup; iş fikri ve şartları uyan 19 kişi “Girişimcilik Eğitimi”ni 

tamamlamıştır. 

 KOSGEB veri tabanına güncelleme talebinde bulunan 104 adet üyemizin 

kayıtları, kendilerinin de nezaretinde Odamızda güncellenmiştir. 

 Farklı KOSGEB Destekleri kullanan 37 üyemizin yararlanmak istedikleri 

destek ile ilgili başvuruları ve ödeme talepleri için dosyaları oluşturuldu. 

 Tarım ve Hayvancılık üzerine yatırım planlayan 4 girişimcinin, projeleri 

değerlendirildi. Önerilerde bulunarak, ilgili kurumlara yönlendirildi. 

 5544 sayılı Mesleki Yeterlilik Kanunu Kapsamında; "İkinci El Motorlu Kara 

Taşıtlarının Ticareti Hakkında Yönetmelik" uyarınca ikinci el araç alım satımı 

yapan firma sahipleri ve personellerine yönelik mesleki yeterlilik belgesi 

zorunluluğu getirilmişti. Yine Odalar Birliği’ne bağlı, MEYBEM AŞ. ile bir 

protokol imzalanarak; Odamız öncülüğünde talepler toplanarak, sınavların 

Zile’de yapılmasına devam edildi. Yeni talepler ve telafi sınavına girecek 

adaylar da göz önüne alınarak, 17-18 Nisan 2019 tarihlerinde 22 kişilik 

katılımla ve 28 Ağustos 2019’da 12 Kişilik katılım olmak üzere iki kurs daha 

gerçekleştirildi. 

 "İkinci El Motorlu Kara Taşıtlarının Ticareti Hakkında Yönetmelik" uyarınca 

ikinci el araç alım satımı yapan firma sahipleri/yetkililerin; Gümrük ve Ticaret 

Bakanlığı’na iş yeri yetki belgesi için online olarak yapması gereken başvuru 

24.07.2019 tarihinde, bu iş ile iştigal eden tüm üyelerimize sms yoluyla 

bildirildi. 24 Temmuz-9 Ağustos 2019 tarihleri arasında 21 firmanın yetki 

belgesi ile ilgili başvuruları tamamlandı. 

 

 Yukarıda bahsedilen faaliyetler, 2019 yılı içerisinde gerçekleştirilmiştir. 


